

# Form & Plast A/S

Fabriksvej 32, 7600 Struer

CVR-nr. 13 20 47 99

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

Kent Sundgaard Schultz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Form & Plast A/S Fabriksvej 32 7600 Struer
	CVR-nr.: 13 20 47 99
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Madsen, formand Kent Sundgaard Schultz Lotte Wullum
<b>Direktion</b>	Kent Sundgaard Schultz, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sundgaard Holding, Holstebro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.268 t.kr. mod 4.695 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 4.051 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.505 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.648 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,6 % af de samlede aktiver på 7.372 t.kr., hvilket er en stigning på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.267.778</b>	<b>4.694.671</b>
Administrationsomkostninger	-132.942	-145.705
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.134.836</b>	<b>4.548.966</b>
Andre finansielle indtægter	24.125	12.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.357	-18.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.151.604</b>	<b>4.542.996</b>
2 Skat af årets resultat	-1.100.602	-1.038.394
<b>Årets resultat</b>	<b>4.051.002</b>	<b>3.504.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	51.002	4.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.051.002</b>	<b>3.504.602</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	136.039	228.367
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.039</u>	<u>228.367</u>
	Andre tilgodehavender	214.500	214.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.500</u>	<u>214.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>350.539</u></b>	<b><u>442.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	652.459	483.293
	Varer under fremstilling	758.370	567.602
	Varebeholdninger i alt	<u>1.410.829</u>	<u>1.050.895</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.120.230	1.807.106
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.579.855	2.609.040
	Periodeafgrænsningsposter	27.300	26.100
	Tilgodehavender i alt	<u>4.727.385</u>	<u>4.442.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>882.786</u>	<u>968.229</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.021.000</u></b>	<b><u>6.461.370</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.371.539</u></b>	<b><u>6.904.237</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	0	982.800
7 Overført resultat	1.148.490	114.688
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.648.490</u></b>	<b><u>5.097.488</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.193	61.073
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.193</u></b>	<b><u>61.073</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.722	64.920
Selskabsskat	1.147.482	1.033.310
Anden gæld	524.652	647.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.708.856	1.745.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.708.856</u></b>	<b><u>1.745.676</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.371.539</u></b>	 <b><u>6.904.237</u></b>

**9 Medarbejderforhold**

**10 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	4.051.002	3.504.602
11 Reguleringer	1.176.162	1.236.336
12 Ændring i driftskapital	-796.067	-3.261.441
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.431.097	1.479.497
Renteindbetalinger og lignende	24.127	12.041
Renteudbetalinger og lignende	-7.357	-18.010
Pengestrøm fra ordinær drift	4.447.867	1.473.528
Betalt selskabsskat	-1.033.310	-624.180
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.414.557</b>	<b>849.348</b>
Salg af materielle anlægsaktiver	0	300.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
Betalt udbytte	-3.500.000	-1.900.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.500.000</b>	<b>-1.900.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-85.443</b>	<b>-750.652</b>
Likvider 1. juli	968.229	1.718.881
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>882.786</b>	<b>968.229</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	882.786	968.229
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>882.786</b>	<b>968.229</b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.357	18.010
	<b><u>7.357</u></b>	<b><u>18.010</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.147.482	1.033.310
Regulering af udskudt skat	-46.880	5.084
	<b><u>1.100.602</u></b>	<b><u>1.038.394</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	11.383.682	11.858.682
Afgang i årets løb	0	-475.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>11.383.682</u></b>	<b><u>11.383.682</u></b>
Opskrivninger 1. juli	1.260.000	1.260.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>1.260.000</u></b>	<b><u>1.260.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-12.415.315	-12.398.343
Årets af-/nedskrivninger	-92.328	-222.805
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	205.833
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-12.507.643</u></b>	<b><u>-12.415.315</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>136.039</u></b>	<b><u>228.367</u></b>
<b>4. Formværktøjer</b>		
Kostpris 1. juli	414.789	414.789
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>414.789</u></b>	<b><u>414.789</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-414.789	-414.789
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-414.789</u></b>	<b><u>-414.789</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	982.800	982.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger som følge af ændring i anvendt regnskabspraksis	<u>-982.800</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>982.800</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	114.688	110.086
Korrektion som følge af ændret praksis vedrørende opskrivningshenlæggelse	982.800	0
Årets overførte overskud	<u>51.002</u>	<u>4.602</u>
	<b>1.148.490</b>	<b>114.688</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	3.500.000	1.900.000
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<b>4.000.000</b>	<b>3.500.000</b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>9. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundgaard Holding, Holstebro ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	92.328	191.972
Andre finansielle indtægter	-24.125	-12.040
Øvrige finansielle omkostninger	7.357	18.010
Skat af årets resultat	<u>1.100.602</u>	<u>1.038.394</u>
	<b><u>1.176.162</u></b>	<b><u>1.236.336</u></b>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-359.934	68.532
Ændring i tilgodehavender	-285.139	-2.664.278
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-150.994</u>	<u>-665.695</u>
	<b><u>-796.067</u></b>	<b><u>-3.261.441</u></b>